
Firma ZLATNÍK , družstvo umělecké výroby od 1972 
roku należy do grona uznanych producentów 
klimatyzatorów w Republice Czeskiej i jest 
równocześnie jedynym producentem specjalnych 
instalacji klimatyzacyjnych dla wydziałów hutniczych 
i energetycznych, charakteryzujących się bardzo 
trudnymi warunkami pracy.
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OPIS DZIAŁALNOŚCI

Dotychczas firma wyprodukowała około 2500 szt. klimatyzatorów typu MOS i EKJ, 
które z dużym powodzeniem są eksploatowane w wielu przedsiębiorstwach 
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przemysłu ciężkiego w byłej Czechosłowacji, a także za granicą (Słowacja, Węgry, 
Polska, Rosja, Syria, Egipt itd.).

W 1992 roku zaprzestano produkcji klimatyzatorów typu MOS, a w 1993 roku 
rozpoczęto produkcję ich nowej generacji, które są napełniane wyłącznie 
ekologicznymi czynnikami chłodzącymi (R134a, R227).

Obecnie, na podstawie wieloletnich doświadczeń zdobytych w produkcji i serwisie 
eksploatacyjnym, firma oferuje klientom typoszereg klimatyzatorów EKJ, który 
odróżnia się zarówno wydajnością (2 - 15 kW), jak również wykonaniem 
konstrukcyjnym oraz możliwością różnego napięcia zasilającego.

Biorąc pod uwagę specyficzne wymagania klientów, można na osobne zlecenie 
wyprodukować także klimatyzatory o wyższej wydajności.

Wszystkie typy klimatyzatorów można zamówić, z montażem, lub bez montażu w 
miejscu przeznaczenia.

Jednocześnie firma ZLATNÍK, družstvo umělecké výroby oferuje pomoc techników 
serwisowych, którzy na podstawie wieloletnich doświadczeń doradzą fachowo 
gdzie najlepiej zainstalować i jak optymalnie eksploatować klimatyzatory.
W przypadku jeżeli klient będzie montował klimatyzator we własnym zakresie, 
oferujemy wykonanie rozruchu i ustawienie parametrów eksploatacyjnych.
Wszystkie agregaty i osłony umocowane są na stalowej ramie, która jest 
równocześnie konstrukcją nośną klimatyzatora. Całość konstrukcji jest wzmocniona 
i odporna zarówno na agresywne środowisko, jak również wysokie zapylenie w 
wydziałach hutniczych.

Właśnie ten sposób wykonania jest jedną z podstawowych cech odróżniających 
omawiany klimatyzator od urządzeń klimatyzacji dla przestrzeni hotelowych, 
szpitalnych, jak i innych obiektów nieprzemysłowych.


